

**Madkælderens ApS**

Låsbygade 48 B  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2019 - 30.09.2020**

5. regnskabsår

CVR. nr. 37 70 20 80

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2021

---

Rasmus Nørbo Iversen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2019 - 30.09.2020	8
---	---

Balance pr. 30.09.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Madkældereren ApS  
Låsbygade 48 B  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 70 20 80  
Stiftet: 20. maj 2016  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

**Direktion** Rasmus Nørbo Iversen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord  
Vejlevej 135  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 637.618, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.597.665 og en egenkapital på kr. 728.001.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2019 - 30.09.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>4.764.602</b>	<b>5.310.693</b>
1 Personaleomkostninger	-3.831.677	-4.309.641
2 Afskrivninger	-113.196	-173.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>819.729</b>	<b>827.885</b>
Finansielle indtægter	8.855	11.720
Finansielle omkostninger	-3.940	-3.886
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>824.644</b>	<b>835.719</b>
3 Skat af årets resultat	-187.026	-195.335
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>637.618</b>	<b>640.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overført resultat	237.618	40.384
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>637.618</b>	<b>640.384</b>



## BALANCE PR. 30.09.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4	Goodwill	13.334	33.334
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.334</b>	<b>33.334</b>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.219	348.115
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>276.219</b>	<b>348.115</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>289.553</b>	<b>381.449</b>
	Varelager	202.199	263.934
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>202.199</b>	<b>263.934</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.440	158.331
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.069	328.560
	Andre tilgodehavender	91.962	78.827
	Udskudt skatteaktiv	900	9.857
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>328.371</b>	<b>575.575</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.777.542</b>	<b>936.949</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.308.112</b>	<b>1.776.458</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.597.665</b>	<b>2.157.907</b>

## BALANCE PR. 30.09.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	278.001	40.384
Afsat udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>728.001</b>	<b>690.384</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.664	140.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.375	42.743
Selskabsskat	174.528	199.390
Anden gæld	1.646.097	1.084.495
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.869.664</b>	<b>1.467.523</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.869.664</b>	<b>1.467.523</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.597.665</b>	<b>2.157.907</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	600.000
Betalt udbytte	-600.000
Udbytte	400.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>400.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	40.384
Årets resultat	237.617
<b>Saldo ultimo</b>	<b>278.001</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>728.001</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.751.567	4.206.849
Andre omkostninger til social sikring	35.470	90.487
Andre personalemkostninger	44.640	12.305
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>3.831.677</b>	<b>4.309.641</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	12,9	13,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	20.000	20.000
Indretning af lejede lokaler	0	39.557
Driftsmateriel	93.196	113.610
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>113.196</b>	<b>173.167</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	178.069	199.390
Årets ændring i udskudt skat	8.957	-4.055
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>187.026</b>	<b>195.335</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.10.2019	100.000	100.000
<b>Kostpris pr. 30.09.2020</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2019	66.666	46.666
Afskrivninger i 2019/2020	20.000	20.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2020</b>	<b>86.666</b>	<b>66.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2020</b>	<b>13.334</b>	<b>33.334</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2019	791.181	551.687
Tilgang 2019/2020	21.301	239.494
<b>Kostpris pr. 30.09.2020</b>	<b>812.482</b>	<b>791.181</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2019	443.067	289.899
Afskrivninger i 2019/2020	93.196	153.167
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2020</b>	<b>536.263</b>	<b>443.066</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2020</b>	<b>276.219</b>	<b>348.115</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 284.000 + forbrug.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
